
热带仙境，高尔夫天堂
印度尼西亚民丹岛度假村

精 致 一 价 全 包



民丹岛度假村

www.clubmed.com.cn

迷人自然风光，私人海滩，广阔花园

邻近新加坡，交通便利

完善儿童照料设施，让您享受安逸、精致的度假

静池、SPA，让您放松身心，体验极品休闲的上佳之选

高尔夫球爱好者的天堂，在东南亚最美的高尔夫球场随心挥杆 

精致一价全包



Club Med 贵宾会员费
一旦您选择入住 Club Med 全球度假村,您就将成为我们

尊贵的会员。会员费用包含您在度假村当地的保险费用,

详细内容请参见您将在出发前收 到的《Club Med 保险

手册》。

新会员费每位:RMB 250         续会员费每位:RMB 170

12 岁以下儿童免交会员费

印度尼西亚 民丹岛 Bintan Island, Indonesia

精选村外游  *需额外收费 

您是否想享受一个真正的高尔夫假期? 

Club Med 为您特别推荐高尔夫之旅，这里有全亚洲
最好的海景球场。在海天之际挥杆，感受天人合一
的境界，享受轻柔得如同情人之手的海风尘世的纷
扰彻底地被赶走了。

民丹岛，许你一个恬淡又完美的高尔夫假期。

精选 SPA      *需额外收费 

在经过一天的游泳、浮潜、射箭、空中飞人之后，
您是否想彻底放松一下身心?

与spa 品牌ASMARA合作，Club Med为您倾情奉献
我们的传统印尼按摩疗程。这是最传统的全身按摩疗
程、结合伸展、深度推拿、轻敲等专业传统手法，帮
助您舒缓压力，促进新陈代谢，平静身心。

Club Med 儿童俱乐部
Club Med 民丹岛热忱欢迎您携带您的小朋友来到我

们的度假村，共享家庭 温馨假日。在这里，我们为您

的孩子准备了专门的活动项目，幵配备专业人员悉心

照料，确保他们在这里分分秒秒都充满新奇和快乐。 

<小小俱乐部>专为 2-3 周岁之间的儿童设计的服

务，需额外收费,每人每晚须支付 RMB250。

Club Med 贵宾专享接送服务
当您抵达新加坡樟宜机场之后,请依照我们事先为您
预定的国际轮渡时间, 前往新加坡轮渡码头乘坐轮渡。
我们将有 G.O 专程前往民丹岛轮渡码头迎接您的到
来,幵在您离开的当天将您送回到民丹岛轮渡码头。 

全程往返接送(含来回船票)成人每位：RMB650    0-11
岁儿童：RMB520  机场单程往来民丹岛码头(含来回船

票) 成人每位：RMB550    0-11岁儿童：RMB440

单房
举例

张先生、张太太携带8岁的儿子，预订2013/05/01-05/05（平季）5晚
印度尼西亚民丹岛豪华房，全家人皆不是Club Med的会员，并预订贵宾
专享接送服务。

会员费：250元 x 2（两位成人）

房费：[ 1,760元 x 2+1,060元 ] x 5晚（2位成人+1位儿童） 

贵宾接送: 650元 x 2位+520元 x 1位

张先生总共需要支付：500元＋22,900元＋1,820元＝25,220元

如需预订2间连通的高级房（房间与房间是连通的、有门隔开，房间内所有设施均是独立的），则需在房间总价上加收每天100元人民币的服务费。

以上价格为每人每晚人民币价格，有效期为2013年05月至2013年10月。 房型设置及价格若有改动, 恕不另行通知。另有其他特殊房型，如需了解详情请咨询Club Med专家。

套房 Suite

1,600元

1,750元
1,350元

1,500元
2013/09/21-09/27(旺季)

2013/05/25-08/16(旺季)
2013/05/01-05/24(平季)

2013/08/17-09/20(平季)

2013/10/06-10/11(旺季)
2013/10/12-10/31(平季)

2013/09/28-10/05(旺季)

1,500元
1,700元
1,800元

960元

1,050元
810元

900元

900元
1,020元
1,080元

480元

530元
140元

150元

150元
510元
540元

480元

530元
140元

150元

150元
510元
540元

2,880元

3,150元
2,030元

2,250元

2,700元
3,060元
3,240元

1,760元

1,930元
1,490元

1,650元
2013/09/21-09/27(旺季)

2013/05/25-08/16(旺季)
2013/05/01-05/24(平季)

2013/08/17-09/20(平季)

2013/10/06-10/11(旺季)
2013/10/12-10/31(平季)

2013/09/28-10/05(旺季)

1,650元
1,870元
1,980元

1,060元

1,160元
890元

990元

990元
1,120元
1,190元

530元

580元
150元

170元

170元
560元
600元

530元

580元
150元

170元

170元
560元
600元

3,170元

3,470元
2,240元

2,480元

2,970元
3,370元
3,560元

2,080元

2,280元
1,760元

1,950元
2013/09/21-09/27(旺季)

2013/05/25-08/16(旺季)
2013/05/01-05/24(平季)

2013/08/17-09/20(平季)

2013/10/06-10/11(旺季)
2013/10/12-10/31(平季)

2013/09/28-10/05(旺季)

1,950元
2,210元
2,340元

1,250元

1,370元
1,060元

1,170元

1,170元
1,330元
1,400元

620元

680元
180元

200元

200元
660元
700元

620元

680元
180元

200元

200元
660元
700元

3,740元

4,100元
2,640元

2,930元

3,510元
3,980元
4,210元

3,200元

3,500元
2,700元

3,000元
2013/09/21-09/27(旺季)

2013/05/25-08/16(旺季)
2013/05/01-05/24(平季)

2013/08/17-09/20(平季)

2013/10/06-10/11(旺季)
2013/10/12-10/31(平季)

2013/09/28-10/05(旺季)

3,000元
3,400元
3,600元

1,920元

2,100元
1,620元

1,800元

1,800元
2,040元
2,160元

960元

1,050元
270元

300元

300元
1,020元
1,080元

960元

1,050元
270元

300元

300元
1,020元
1,080元

5,760元

6,300元
4,050元

4,500元

5,400元
6,120元
6,480元

成人 儿童4-11岁 儿童0-1岁儿童2-3岁 成人单间

成人 儿童4-11岁 儿童0-1岁儿童2-3岁 成人单间

成人 儿童4-11岁 儿童0-1岁儿童2-3岁 成人单间

成人 儿童4-11岁 儿童0-1岁儿童2-3岁 成人单间

最多两位成人或最多两位成人携带一位12周岁以下儿童。

房间面积: 34平米 ，一个可分可合的组合床。有连通房型

连通房
举例

张先生、张太太携带8岁的儿子和1岁的女儿，预订2013/05/01-05/05

(平季) 5晚印度尼西亚民丹岛高级连通房，全家人皆不是Club Med的会
员，并预订全程往返接送服务。

会员费：250元 x 2（两位成人）

房费：[ 1,350元 x 2+810元+140元 ] x 5晚  + 每天100元的服务费

贵宾接送: 650元 x 2位+520元 x 2位

张先生总共需要支付：500元＋18,250元＋500元＋2,340元＝21,090元

房间面积: 60平米 ，一个大床。

最多两位成人。

空调, 电吹风, 迷你吧, 保险箱, 

淋浴, 电话,电视, 美标220伏插

座, 免费无线上网, 电热水壶,  

瓶装水

空调, 电吹风, 迷你吧, 保险箱, 

淋浴, 电话,电视, 美标220伏插

座, 免费无线上网, 电热水壶,  

瓶装水

豪华房 Deluxe Room Seaview

高级房 Superior Room

高级海景房 Superior Seaview Room

空调, 电吹风 , 迷你吧（每日补

充）,保险, 浴缸, 电话, 液晶电视,

美标220伏插座, 免费无线上网,

浴袍和拖鞋, 沙滩巾, 熨斗和熨衣

板, 个人护理套装, CD播放器, 咖

啡机, 瓶装水, 迷你吧, 客房早餐

服务, 晚床服务

空调, 电吹风, 迷你吧（抵达当日

补充）, 电热水壶, 保险箱, 淋浴, 

电话, 电视, 美标220伏插座, 免费

无线上网, 浴袍和拖鞋, 沙滩巾, 

熨斗和熨衣板, 个人护理套装, 瓶

装水, 晚床服务

房间面积: 34平米 ，一个可分可合的组合床，
有连通房型，有和高级海景房的连通房型，
最多两位成人或 最多两位成人携带一位12 周岁以下儿童。

房间面积: 34平米，一个可分可合的组合床。有和高级房的连通房型,

最多两位成人或最多两位成人携带一位12周岁以下儿童。


